
VĚTRACÍ KOMÍN

VĚTRACÍ KOMÍN

VĚTRACÍ KOMÍN

ANGLICKÝ
 DVOREK

ANGLICKÝ

DVOREK

ANGLICKÝ

DVOREK

  
86

64
80

  1014340

ANGLICKÝ
 DVOREK

AN
GL

ICK
Ý 

DV
OR

EK

PAVILON "B"

424.62 

424.83 
424.79 

424.61 

424.86 

424.96 

424.99 424.93 

424.89 
424.88 

424.92 

425.36 
425.23 

424.94 

424.92 

424.92 

424.92 

424.93 

424.91 
424.91 

424.93 

424.92 

424.97 

424.92 
425.09 

425.08 425.05 
425.05 

425.06 424.78 

425.15 

425.30 

425.32 

426.29 

426.34 
426.33 

425.50 

425.43 
425.54 

425.40 

425.36 

425.38 

424.97 

424.82 

424.63 

424.97 

425.27 

425.44 

425.51 

425.58 

425.81 

425.80 

426.02 

426.12 
426.13 

426.29 

426.45 

426.58 426.65 
426.72 

426.64 

425.96 

425.46 

425.68 

425.13 
425.08 

425.07 

425.19 

425.05 

424.94 

425.03 

425.01 
425.03 

425.44 

425.77 

425.47 

425.33 
425.08 

425.04 

425.14 

425.02 

425.90 
425.88 

425.75 

425.62 
425.65 

425.72 
425.83 

426.28 
425.83 

425.77 

426.49 
426.06 

426.72 
426.69 

426.63 

425.43 

426.12 

426.65 

426.77 

426.72 

426.82 

426.93 

426.38 

425.86 

425.82 

426.40 

426.50 

426.64 

426.32 

426.30 

426.87 

426.81 

426.81 

426.85 
426.89 

426.83 

426.97 
427.08 

427.34 

426.96 

426.94 
427.20 

426.92 

426.88 427.03 

426.82 427.00 

427.20 

428.41 

428.10 

427.95 
427.86 

427.83 

428.16 

428.61 

428.88 

429.28 

429.62 
429.59 
429.60 

427.52 

427.18 

426.99 
426.82 

427.08 

427.40 
427.11 

426.90 

426.90 

426.44 

426.68 

426.91 

426.87 

428.39 

428.56 428.57 
428.34 

427.72 428.20 

427.63 

427.52 

427.13 
426.83 

426.51 

426.24 426.07 

427.42 

427.43 

426.25 

426.61 
426.56 

425.88 

425.71 425.60 

427.12 

427.35 

427.37 

427.48 

427.78 

428.12 
427.93 

427.73 

428.02 

428.23 

428.56 

428.36 

429.30 

428.99 429.11 429.31 
429.40 

429.54 

424.57 
424.57 

424.57 

424.57 

424.67 

424.53 

424.76 

424.79 

425.19 425.42 

425.37 

424.54 

424.74 
424.66 

426.87 

424.72 
424.69 

424.62 
424.63 

424.80 

424.78 

424.77 
424.79 

424.80 

424.63 

424.57 424.57 
424.56 

424.65 
424.84 

424.64 

424.65 

424.71 
424.80 424.61 

424.77 

424.65 
424.68 

424.64 
424.54 

424.62 

424.66 
424.67 

424.59 
424.56 

424.65 

424.49 

424.57 

424.56 

424.56 

424.54 

424.61 

424.89 424.50 
424.54 

424.67 
424.87 

424.71 
424.74 

424.76 
424.83 

424.83 

424.83 

424.81 

424.79 

424.73 
424.69 
424.67 

424.87 

424.87 

424.89 

424.52 

424.48 

424.70 

425.36 425.23 425.15 425.07 
425.03 

424.97 

424.91 
425.75 

425.29 

425.25 

425.24 425.64 

425.38 

426.12 

426.25 

426.44 

426.47 

426.36 

426.35 

426.02 

425.20 

428.39 428.50 

428.79 

428.79 
428.67 

428.58 

424.88 

424.62 

424.62 

424.63 
424.82 

424.61 424.62 

424.72 

424.59 

424.63 
424.72 

424.96 

425.22 
425.19 

425.46 
425.26 

425.41 
425.39 

425.28 
425.42 

425.43 

425.62 
425.59 

425.62 
425.47 

425.50 
425.51 425.67 

425.88 

425.54 

425.61 
425.46 

425.50 

425.35 

425.40 

427.24 

428.07 

427.15 

425.40 

425.41 

425.45 

427.89 

425.28 
425.41 

425.27 

427.59 
425.88 

427.70 

434.95 

434.96 

434.27 

434.51 
434.59 

434.36 

434.17 434.06 

433.05 

433.20 
433.35 

432.14 
432.07 

432.37 

431.66 
431.82 

431.24 

430.97 
430.62 

430.58 
430.64 

430.48 

429.79 

429.98 429.90 

429.26 

429.24 

429.25 

429.35 

429.55 

429.76 

430.03 

430.17 

429.99 

429.89 

429.67 429.88 

429.70 

429.75 
429.78 

430.00 

430.08 

429.79 

429.79 

429.94 
429.92 429.96 

429.92 

430.12 

430.26 
429.44 

429.47 

429.80 

429.31 
430.30 

430.32 
430.33 430.61 

430.84 

430.66 

430.55 

431.29 

431.27 

430.87 

431.27 

431.13 

430.99 
429.74 

430.88 

431.69 431.44 
431.46 

431.22 
431.20 

430.26 
430.24 

429.31 

429.28 
429.23 

429.37 

429.39 
429.32 

429.24 

429.22 

428.66 
428.77 

428.74 

428.79 

428.84 

428.99 

428.35 

429.26 

429.11 

429.26 

429.40 

429.48 
429.42 

429.39 
429.45 

429.03 

434.88 

435.02 

435.21 

435.36 

435.48 

435.34 

435.70 435.88 

435.97 

436.12 

436.09 

436.40 
436.23 

436.40 
436.32 436.00 

436.16 
436.11 
436.06 

435.81 

435.42 

436.03 

435.33 

435.27 
435.14 

434.82 

436.36 

435.97 
435.96 

435.53 435.60 

435.07 
435.02 

434.33 
434.11 

433.71 

425.45 

425.37 

424.80 

424.81 424.83 

425.15 

425.13 

424.78 

424.81 
424.77 

424.55 

424.91 

425.62 

425.42 

425.55 
425.80 

424.97 

424.95 

424.87 

424.80 

424.59 
424.63 

424.86 

424.76 424.72 424.66 

424.82 

424.95 

424.61 

424.54 

428.92 

428.08 

428.31 

428.49 

428.39 

428.01 

429.28 

428.53 

429.30 

425.00 

424.75 

424.98 
424.88 
424.75 

424.61 

424.60 

424.83 

424.65 

424.69 

424.66 

424.82 

424.77 
424.74 

425.16 

424.88 
425.77 

425.76 
424.88 

424.66 
424.65 

425.19 

425.95 
426.43 424.88 

425.15 

425.84 

426.03 

425.71 

425.25 

425.99 

425.91 

426.31 

426.91 

426.91 

426.85 

427.53 427.53 

427.53 
427.54 

427.58 

428.03 

428.36 
428.22 

429.27 

429.61 

429.24 

429.43 

429.33 

428.89 

428.50 

428.65 
428.51 

430.81 428.34 

427.77 

427.81 

428.95 

429.45 429.66 

429.53 

429.54 429.59 

429.35 

429.51 

429.54 

429.59 

429.61 

429.57 

429.52 

429.45 

429.46 

429.43 

429.47 
429.46 

429.41 

429.41 
429.36 
429.39 

429.28 

429.48 

429.35 
429.37 

428.92 

429.32 

432.98 

433.20 
433.05 

432.60 

431.36 

429.98 

429.37 
429.03 

428.92 

428.95 

429.05 

424.66 

424.61 
426.44 

424.48 

424.39 
424.38 

424.36 

424.57 424.58 
424.59 
424.61 
424.66 

424.22 424.20 

424.19 
424.16 

424.24 

424.76 
424.55 

424.55 
424.52 

424.42 
424.48 

424.59 
424.84 

424.94 

424.60 
424.66 

424.50 

424.51 
424.47 

424.45 

424.46 

424.48 

424.33 

424.26 

424.56 

424.63 
424.57 

424.63 

424.63 

424.71 
424.84 

424.89 
424.87 

424.74 

424.62 

424.68 

424.68 
424.69 

424.71 

424.68 

424.68 

424.68 

424.70 

424.60 
424.70 

424.70 

424.65 

424.66 

424.68 

424.69 
424.65 

424.67 

424.67 

424.68 

424.66 424.72 
424.70 

424.72 

424.73 
424.69 

424.69 

424.70 
424.69 

424.71 

424.71 

424.67 
424.68 

424.69 

424.73 
424.75 

424.67 
424.67 

425.05 

424.73 

424.64 

424.69 
424.83 

424.70 
424.67 

424.81 
424.79 

424.80 

424.77 

424.73 

424.74 
424.76 

424.73 
424.71 

424.81 

424.73 

424.82 

424.69 424.71 

424.68 424.70 

424.69 

424.69 
424.71 

424.71 424.69 

424.79 

424.69 
424.71 

424.70 

424.71 
424.74 

424.74 
424.74 

424.75 
424.74 

424.73 

424.72 

424.79 

424.80 

424.69 
424.70 

424.67 

424.76 

424.76 

424.67 

424.66 
424.80 

424.77 424.76 

424.84 

424.66 

424.66 

424.65 
424.71 

424.69 

424.64 

424.68 

424.19 

423.59 424.05 

424.13 

424.13 

424.20 

424.00 

424.16 

423.89 
423.76 

422.27 

421.21 

420.93 

420.74 
420.69 

420.28 

417.42 

417.13 

417.25 

417.27 
417.38 

420.62 
421.65 
420.65 

420.66 

420.79 

421.27 

421.27 

421.28 

421.34 

421.42 
421.57 

421.56 

421.60 

421.60 

421.60 

421.59 
421.44 

421.33 
421.32 

421.29 

424.60 
424.85 

424.67 

424.51 

424.69 

425  .  37 

425  .  67 
425  .  58 

425  .  66 

425  .  54 

425  .  89 

425  .  69 

426  .  44 

426  .  21 
426  .  30 

426  .  82 

427  .  66 

427  .  81 
427  .  66 

427  .  75 

428  .  70 

427  .  48 
427  .  87 

427  .  82 

424  .  71 

425  .  14 

425  .  06 

424  .  90 

424  .  69 
424  .  66 

424  .  60 
424  .  63 

424  .  63 

424  .  64 

425  .  52 425  .  41 

425  .  10 

428  .  30 

425  .  26 

425  .  46 

425  .  30 

429  .  79 

430  .  04 

429  .  86 

429  .  86 

431  .  59 
431  .  55 

430  .  76 

429  .  18 
429  .  17 

429  .  12 

435  .  65 

435  .  21 

426  .  27 

426  .  96 

428  .  66 

424  .  51 

424  .  55 

424  .  53 

424  .  53 

424  .  67 
424  .  61 

424  .  72 

424  .  67 

424  .  61 

424  .  66 

424  .  71 
424  .  67 

424  .  74 

424  .  74 

424  .  73 

424  .  72 

424  .  72 

424  .  67 

424  .  67 

424  .  68 

424  .  68 

424  .  73 424  .  72 

424  .  68 

424  .  36 

425.23 

424.79 

424.75 

424.74 

425.04 

424.80 
424.90 

425.36 425.46 

424.88 424.88 

424.92 

424.89 
425.05 

425.05 

425.34 

426.33 425.43 

425.35 

425.17 

425.61 

425.63 

426.19 

426.55 
426.92 

426.84 

426.09 

425.62 

425.51 

425.03 

425.85 

425.76 425.71 

425.81 
425.78 

426.68 

426.66 

425.98 

426.61 

426.97 

427.30 427.02 

427.09 

427.02 
426.83 

428.40 

429.27 

429.38 
429.62 

429.61 
428.43 

427.00 

427.12 

427.10 426.86 

426.92 

426.68 

427.58 

428.56 

429.13 

424.66 

424.55 

424.55 

424.63 

425.00 

424.63 426.85 424.73 

424.77 

424.82 
424.54 

424.69 424.60 

424.54 

424.60 

424.65 

424.64 424.64 

424.70 
424.75 424.88 

424.80 424.83 

424.83 

424.71 
424.69 424.88 424.87 424.87 

424.90 

425.51 425.20 

425.07 

428.22 

428.84 

424.87 

424.90 

424.67 424.79 

425.53 
425.20 

425.26 425.26 425.66 
425.48 

425.60 

427.88 

425.47 

435.04 

434.82 

434.44 

434.59 

434.46 

434.23 

433.19 

433.30 

432.28 

432.25 

431.92 432.24 

430.90 

430.79 430.79 

429.93 

429.35 

429.71 429.74 

429.91 429.92 

429.24 

429.43 

428.71 

428.69 

428.81 

428.84 

429.45 

429.35 
429.32 

435.02 

435.10 435.00 

435.34 

435.42 

435.48 435.56 

435.91 
435.91 

436.21 

435.97 

436.27 

436.37 436.52 
436.40 436.25 

436.26 436.40 

436.00 

436.19 

435.60 

434.67 

434.30 
434.33 434.19 

434.14 434.14 
433.68 

425.45 425.46 

424.82 424.78 424.77 

424.79 424.96 

424.93 

425.62 

426.59 

424.92 
424.79 

424.76 

425.16 

424.66 424.71 424.84 424.51 424.56 
424.52 424.52 424.69 424.69 

424.80 424.69 
424.99 

425.10 425.21 

424.77 424.74 

425.97 

426.74 

428.11 

429.70 

428.93 

428.50 
427.75 

427.76 

427.94 427.81 

427.83 

426.96 426.95 

426.95 426.96 

429.54 
429.62 

429.56 

429.58 

429.53 

429.43 429.32 

431.99 

429.86 424.71 

424.24 

424.55 
424.47 

424.58 

424.48 

424.84 

424.43 

424.49 424.51 

424.91 424.65 
424.70 424.70 

424.69 

424.67 

424.76 

424.68 

424.65 
424.67 

424.67 

424.70 

424.72 
424.69 

424.68 424.72 424.72 

424.70 
424.70 

424.75 

424.66 

424.67 
424.66 

424.68 424.68 424.72 

424.69 424.71 

424.70 424.71 424.67 

424.80 424.79 

424.79 424.80 

424.70 
424.69 

424.76 

424.69 

424.71 
424.72 

424.75 

424.74 

424.79 424.67 

424.64 
424.67 

424.65 

424.68 
424.77 

424.70 424.67 

424.68 
424.69 424.69 

424.22 

424.34 424.33 

420.77 420.58 420.76 

417.33 

417.14 

417.28 

421.09 

424.73 424.57 
424.76 424.68 

425  .  45 

424  .  64 

424  .  68 
424  .  71 

63cm

90cm
48cm

96cm

84cm

102cm

69cm
63cm

69cm

108cm

63cm

120cm

180cm

93cm

42cm

77cm 42cm 65cm

50cm

61cm

60cm

99cm

117cm

52cm

73cm

60cm

95cm

140cm

95cm

4x25cm

336cm

-1.45m

-1.47m

-4.39m

-3.91m

-1.84m

-2.37m

-2.48m

-1.20m

-4.36m

-3.66m

-2.64m

-2.30m
-4.75m

-4.65m

-4.60m

-4.56m

-3.80m

-1.43m

-3.78m

-3.86m

-3.85m

ZAMĚŘEN
Í VÝŠEK

 (2)

ZAMĚŘEN
Í VÝŠEK

 (1)

schody

bet.zídka

bet.zídka

bet.zídka

dlažba

štěrk

beton

beton

beton

be
t.o

pě
rn

á 
ze

ď

beton

asfalt

asfalt

asfalt

zatr.plocha

zatr.plocha

zatr.plocha

zatr.plocha

zatr.plocha

zatr.plocha

zatr.plocha

zatr.plocha

zatr.plocha

zatr.plocha

zatr.plocha

zatr.plocha

zatr.plocha

zatr.plocha

gabio
n

schody

skala

dlažba

dlažba

kamenný pomník

chodník

dlažba

dlažba

chodník

palisády
dlažba

chodník

bet
.op

ěrn
á z

eď

křoviny

křovinykřoviny

bet.zazděný vstup

INFOPANELY

PAVILON "A"

  1014320

  1014340

  1014380

  
86

65
60

  1014360

  1014340  
86

65
20

  1014380  
86

65
20

  
86

65
60

  
86

65
80

  
86

65
00

  
86

64
80

  
86

64
40

  
86

64
40

  
86

64
60

  
86

65
60

  
86

64
80

  1014360

  1014300   1014300

  1014360  1014360

  1014380

V103

V102

V101

V104

425.21 

PAVILON "C"
±0,000 = 424,83 m.n.m.

MAX. VÝŠKA = +23,100 m

+23,100

+8,050

+19,000

+14,750

+14,750

+14,750

ZA
S

ZA
S

6.40

1,0%

1,0%

7.66

1.00

8.19

4.25

1.20

1.20

2,0%

2,0%

+0,10

+0
,10

8,0
%

0,6%

1,0%

2,0%

2,0%

10,0%

+0,00

+0,00

+0,00

+0,
02

+0,10

2,0%

+0,06

+0,10

+0,10

+0,06

+0,06

+0,
10

+0,10

+0,10

0.70
2.00

4.25

+0,10

5.00

1.502,0%

2,0%

2,0%

+0,00

+0,00

+0,00

+0,10

7,0%

7,0%

7,0
%

2,0%

2,0%

2,3%

2,0%

1,3%
2,3%

2,3%

0,6%

8,0%

7,0%

2,0%12,5%

+0,0
2

+0,0
2

2,0%

1.50

5.00

+0,10

~2,0-4,0%

+0,00

+0,
06

+0,06-0,13

2,0%

2,0%

+0,10

+0,00

+0,00

0,4%

5.00
0.300.45

7.35

+0,06

1,0%

+0,00

+0,00

+0,00

2.0
0

12,5
%

+0,20

+0,20

OSA TRATIVODU

2.00
0.50 +0,02

R=3,0
m R=13,5

m

R=8,5
m

R=15,0
m

R=3,0m

R=26,0m

R=6,0
m

R=6,0
m

5,5%

1,5:1

1,5:1

1:1

1:2

1:2

1:5

1:1,5

1:2,5

4:1

1:1

1:2

4:1

VSTUP R
ZS

VSTUP V
EŘEJNOS

T

4.25

4.45

5.80

11.69

18.10

8.10

26.80

15.30

6.90

ČÁST II. 
- ODPOČ

INKOVÁ 
ZÓNA S 

KAVÁRN
OU

±0,000 =
 424,83 

m.n.m.

MAX. VÝ
ŠKA = +

4,550 m

NAP
OJEN

Í NA
 STÁ

VAJ
ÍCÍ 

ARE
ÁLO

VOU
 KOM

UNIK
ACI

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ 
AREÁLOVÝ CHODNÍK

NA
PO
JEN

Í N
A S

TÁ
VA

JÍC
Í 

AR
EÁ
LOV

É C
HO
DN
ÍKY

NAPOJEN
Í NA STÁ

VAJÍCÍ 

AREÁLOV
OU KOMU

NIKACI

VYBOURÁ
NÍ 

VPUSTI

ZAÚSTĚN
Í ŽLABU

ZAÚSTĚN
Í ŽLABU

ANGLICKÉ
 DVORKY

=424,03m

ANGLICKÉ
 DVORKY

=424,78m

ANGLICKÉ
 DVORKY

=424,78m

ANGLICKÉ DVORKY=424,86m
ANGLICKÉ DVORKY=425,25m

ZAÚSTĚN
Í ŽLABU

 = VPUS
Ť K 

ODVODNĚ
NÍ STÁV

AJÍCÍHO 
CHODNÍK

U

VENKOVN
Í 

TERASA

4.75

NAPOJEN
Í NA STÁ

VAJÍCÍ 

AREÁLOV
Ý CHODN

ÍK

ZAÚSTĚN
Í ŽLABU

VYBOURÁ
NÍ A OBN

OVA ČÁS
TI 

OPLOCEN
Í VČETNĚ

 BRANKY
VSTUP P

RO ZÁSO
BOVÁNÍ 

KAVÁRN
Y

TRVALÉ ZAJIŠTĚNÍ SVAHU - ZEMNÍ KOTVY
ŘEŠENO SAMOSTATNOU ČÁSTÍ TÉTO PD

TRVALÉ ZAJIŠTĚNÍ SVAHU - ZEMNÍ KOTVY
ŘEŠENO SAMOSTATNOU ČÁSTÍ TÉTO PD

PATA STŘÍKANÉHO BETONU POD ÚROVNÍ 
UPRAVENÉHO TERÉNU - ŘEŠENO 
SAMOSTATNOU ČÁSTÍ TÉTO PD

ČÁST III.a. (pův. I.) - STAVBA URGENTNÍHO PŘÍJMU NEMOCNICE

±0,000 = 424,83 m.n.m.

MAX. VÝŠKA = +4,550 m

ČÁST III.b
. - CELK

OVÁ OPR
AVA SOU

VRSTVÍ 
STŘECHY

 PAVILON
U C

MAX. VÝ
ŠKA = +

23,100 m

UT=425,2
5m

UT=
PT=

427,
02m

UT
=4

26
,12

m

UT=
PT=

426,
85m

UT
=42

5,5
2m

UT
=42

5,4
8mUT

=42
5,4

3m

UT=424,8
1m

UT=424,7
3m

UT=424,8
1m

UT=424,8
1m

UT=PT=4
25,30m

UT=PT=4
25,41m

UT=PT=4
27,94mUT=PT=4

30,04m

UT=PT=4
30,28m

UT=PT=4
27,89m

UT=PT=4
26,17m

UT=424,8
1m

UT=42
6,75m

UT=42
6,68m

UT
=4

26
,64

m

UT
=4

26
,59

m

UT=42
6,72m

UT=42
6,77m

UT=424,78m

UT=42
6,72m

UT=42
6,82m

UT=42
6,02m

UT=42
6,07mUT=42

6,12m

UT=
425

,37m

UT=
425

,32m

UT=
425

,42m

UT=PT=424
,94m

UT=
PT=

425
,32m

UT=PT=425
,15m

UT
=4

24
,83

m

UT=
425

,20m

UT=425,0
2m

UT=424,90
m

UT=425,06m

UT=424,96
m

UT=
425

,30mUT=
425

,25m

UT=PT=
426,60m

UT=PT=
425,64m

UT=PT
=425,4

8m

UT=PT=
426,60m

UT=PT=
427,52m

UT=PT=
427,08m

UT=PT=
427,72m

UT=427
,00m

UT=425,2
3m

UT=PT=4
25,25m

UT=PT=4
25,38m

UT=425,2
3m

UT=PT=425
,41m

UT=PT=4
24,69m

UT=PT=4
24,55m

UT=PT=4
25,57m

UT=PT=4
25,48m

UT=PT=4
24,77m

UT=PT=4
24,79m

UT=4
26,6

6m

UT=425,25m

UT=PT=4
24,80m

UT=424,6
6m

UT=PT=4
24,55m

UT=424,84
m

UT=425,23m

UT=424,86
m

UT=424,86
m

UT=425,0
6m

UT=424,86
m

UT=424,98
m

UT
=42

4,7
8m

UT=424,7
7m

UT=424,8
1m

UT=424,76
m

UT=PT=424,70m

UT=PT=424,67m
UT=424,75m

UT=423,98m

UT=423,98m

UT=PT=424
,60m

UT=423,93m

UT=424,7
0m

UT=424,6
1m

UT=424,84
m

UT=424,8
1m

UT=424,7
3m

UT
=4

24
,73

m

3258/5

3258/8

3258/1

3258/9

3255/2

3255/4

329
0/2

3148/2

3258/2

3258/12

3258/13

3255/5

3255/3

Bratislavská

V12a

V12a

B 2
8

B 2

V 4

V13a

V13a

V4

V4

E 13 - MIMO IZS

MIMO
IZS

B 1 ZVÝRAZNĚNÁ

IP 4b

B 29

E 13PACIENTI
MAX. 15 MIN

.
7 m 7 m E 8e - 7

m, 7m

B 29

E 13MIMO
ZÁSOBOVÁN

Í

V 4

B 16

9 m

V4

V2b 1,5/1,5

V2b
 1,5

/1,5

E 8d - 9
m

B

B

A

A

C

C

ČÁST DOKUMENTACE:

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

KONTROLOVAL:

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

PROJEKTANT: ČÍSLO
PARÉ:

INVESTOR:

PO
D

PI
S

D
AT

U
M

ZM
ĚN

Y

c

b

a

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:  JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM:             B.p.v.

PROJEKTANT:

DPS

TECHNICO Opava s.r.o.
Hradecká 1576/51

746 01 Opava
tel: 553 760 970

info@technico.cz
a r c h i t e c t s   &   e n g i n e e r s

Karlovarský kraj
Karlovarský kraj

TECHNICO Opava s.r.o.

K.ú. Sokolov, parc.č. 3258/1, 3258/5

TO-604-DPS

±0,000 = 424,830 m.n.m.

Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
tel.: +420 354 222 300, dat. schránka: siqbxt2

e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Ing. Martin ULIČNÝ

10/2023Výstavba urgentního příjmu
nemocnice Sokolov

Část III.a - stavba urgentního příjmu nemocnice

LEGENDA ZNAČENÍ
3326/6 POZEMKOVÉ HRANICE DLE KATASTRÁLNÍ MAPY

STÁVAJÍCÍ STAV / NOVÝ STAV

ZNAČENÍ VSTUPŮ - STÁVAJÍCÍ STAV / NOVÝ STAV

STÁVAJÍCÍ STAV / ODSTRANĚNO

OPLOCENÍ STÁVAJÍCÍ / NOVÉ

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - NÁTĚR BÍLÉ/ŽLUTÉ BARVY

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ / KÁCENÁ ZELEŇ

V101 - V104 ARCHIVNÍ GEOLOGICKÉ VRTY

LEGENDA DRUHU PLOCH
STÁVAJÍCÍ AREÁLOVÁ KOMUNIKACE SE ŽIVIČNÝM KRYTEM ACO 11 TL. 40 mm - VYBOURÁNÍ A OBNOVA KONSTRUKCE

AREÁLOVÁ KOMUNIKACE - NOVÁ KONSTRUKCE S CEMENTOBETONOVÝM KRYTEM CB III TL. 160 mm

AREÁLOVÝ CHODNÍK - ROZEBRÁNÍ A VRÁCENÍ STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ DLAŽBY TL. 60 mm S VÝMĚNOU PODKLADNÍCH VRSTEV

AREÁLOVÝ CHODNÍK - NOVÁ KONSTRUKCE S KRYTEM Z BETONOVÉ ZÁMKOVÉ DLAŽBY 200x100x60 mm

POVRCHOVÉ ODVODNĚNÍ PATY SVAHU A PŘILEHLÉHO CHODNÍKU, SMĚR ODTOKU - BETONOVÉ ŽLABY SE SPÁDOVÝM DNEM Š. 300 mm - NOVÝ STAV

POVRCHOVÉ ODVODNĚNÍ KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH - POJÍZDNÉ BETONOVÉ ŽLABY SE SPÁDOVÝM DNEM Š. 200mm

OKAPOVÝ CHODNÍK - OKRASNÉ KAMENIVO KAČÍREK FR. 16/22 mm

RELIÉFNÍ DLAŽBA NOPKOVÁ 200x100x60 mm

VENKOVNÍ TERASA - DŘEVĚNÁ TERASOVÁ PRKNA

POVRCHOVÉ ODVODNĚNÍ TERÉNU POD SVAHEM A PŘILEHLÝCH CHODNÍKŮ, SMĚR ODTOKU - BETONOVÁ ŽLABOVKA Š. 300 mm - NOVÝ STAV

HRANICE ŘEŠENÉ ČÁSTI III.a. = STAVEBNÍ POZEMEK

HRANICE ŘEŠENÉ ČÁSTI III.b.

1 : 200

Ing. Matěj KUDLÍK

Jakub SGLUNDA

10×A4

SITUACE POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH

SITUACE POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH

POZNÁMKA:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO POŽÁDAT SPRÁVCE O JEJICH VYTÝČENÍ SÍTÍ TAK, ABY NEDOŠLO K JEJICH POŠKOZENÍ V PRŮBĚHU PROVÁDĚNÍ PRACÍ.
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO PŘEDEM ZKONTROLOVAT VŠECHNY MÍRY A OVĚŘIT S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ.

III.a-D.1.4.10.2. POZEMNÍ KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY

III.a-D.1.4.10.2.b.01.


